



האדמו"ר מהאלמין  
רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

ספר  
**זוהר הצלה**  
ובו  
**שאלות ותשובות לעם ישראל**  
אור הזוהר 269 \* אלול תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



**שאלה:**

**לפה** כבודו כותב על המזכה את הרבים הגדול הרב זמיר כהן שליט"א, על מה שקרה לאשתו הצדקת, שזה בגלל שלא מלמד זוהר ברבים, דקה זוהר בכל יום, בדרשות שלו בספרים שלו, וערוץ שלו?  
**האם** זה יפה לדבר ככה על רב גדול שמזכה את הרבים, ובפרט שיש לו ערוץ הידברות ומחזיר בתשובה יהודים רבים כל כך?

**תשובה:**

**ראה זוהר הצלה חלקים א-ב באריכות** (עלוני אור הזוהר [267-268])  
**כל** הרבנים ואדמו"רים שרוצים שלא יבאו צרות - לא בעולם הזה ולא בעולם הבא, יתחילו לעורר על לימוד הזוהר הקדוש ויתנו לכל המתפללים שלהם תיקון מ"ג להגיד את זה בכל יום אחרי התפילה.

**קטעים מתור הדרשות**

היא מתעטפת באור של סודות התורה, וכחות הקלפות והחיצונים לא יכולים לגשת ולהתאחז באותם הנשמות, ולא עוד אלא שהקדוש ברוך הוא חוקק את אותה הנשמה עוד בחיים חיותה בלבוש של השכינה הקדושה, וגם משתעשע בה, ולא עוד, אלא שירשת ב' עולמות עולם הזה ועולם הבא, ומי שלא לומד סודות התורה, כפאשר יעלה לעולם הבא, אפילו יש לו מעשים טובים ולמד ש"ס ופוסקים וכו', ולא למד תורת הסוד, דוחים אותו מגן עדן העליון, ואם הוא למד אפילו שלא הבין, מלמדים אותו בעולמות העליונים את תורת הסוד, ויכול לישב בישיבות גבוהות ולעסוק בסודות התורה.

**החפץ** חיים זי"ע פותב, שישוד היהדות הוא להאמין בשכר וענש, באיזה שכר גדול יכולים לזכות בלמוד הזוהר הקדוש.

**אם** כך אנו רואים שקיום דברי החפץ חיים, גם לענין שכר וענש, וגם לענין לחפות לביאת המשיח, קשורים ותלויים בלמוד הזוהר הקדוש.

**כתוב** בכתבי האריז"ל שעל ידי לימוד תורת הסוד מתגלה לנו תורת הנגלה, ובדורנו פלנו זוכים לראות את זה עין בעין, וכבר מעידים אברכי הפוללים ואפילו יהודים פשוטים, שאחרי שטעמו מצויף דבש הזוהר הקדוש נפתח לבם ומתרחב מהם לחדש חידושים נפלאים בתורה הקדושה, וזכו לחבר חבורים מצנינים.

**בואו** וחשבו, אם בן אדם אומר לחברו ללמד זוהר הקדוש, או שמעורר לעשות שעור בזוהר הקדוש בבית המדרש, הוא מקבל כל הזכיות של כל הלומדים, וכדברי הנביא (ישעיה פרק סד פסוק א): "מעולם לא שמעו לא האזינו עין לא ראתה אלהים זולתך, יעשה למחפה לו".

מי לא מפחד מפצצת אטום של אירן?  
**בלנו** יודעים את המצב שבו אנו נמצאים! - ומי יודע מה ילד יום אים???

**משה** רבנו, אליהו הנביא, ורבי שמעון בן יוחאי עליהם השלום, מגלים לנו, שרק בספר הזוהר יפקונו מן גלותא ברחמי, ורק אלו שילמדו זוהר הקדוש ינצלו בתבת נח שהוא הזוהר הקדוש.

**כי** אפילו רק יהודי אחד שילמד כל שבת רק שעה אחת זוהר הקדוש, אי אפשר לספר הזכיות שהוא יקבל, אין עוד מחשב בעולם שיכול לספר כל השכר שלו, וכמה גדולה "חומת המגן" אשר הוא בונה לפלל ישראל ומציל ומצפה לכל העולם.

**בואו** ונתאחד פלנו ביחד ונתחיל ללמד כל יום דף היומי של תקוני זוהר, שזה לוקח רק שתי דקות ביום, ואת זה אפשר גם ללמד ולשמע ב"קול הזוהר" בטלפון, ובשבת קודש נלמד שעה אחת למען תקוני השכינה הקדושה, ובקצרת השם יתברך, יתבטלו מעלינו כל גזרות קשות ורעות, ונצפה לגאולה ברחמים, כמו שכתב הרשב"י, בספרא דא יפקונו מן גלותא ברחמי, בספר הזה נצא מן הגלות ברחמים.

**כתוב** בזוהר חדש שיר השירים [דף פ"ו עמוד ב']: העוסקים בסודות התורה פאשר נשמתם עולה למעלה לאחר מאה ועשרים שנה,

**אלול שלומדים זהר ...** - על למוד הזהר אין שום הגבלות... (הקפז חיים)

**אלול שלומדים זהר...** מבטלים כל מיני פּרעניוּת וגזרות קשות ורעות (רבני ירושלים, שנת תרפ"א)

**אלול שלומדים זהר...** על ידיהם יצאו מן הגלות (רבי שמעון בר יוחאי, הזהר, נשא)

**אלול שלומדים זהר...** פותח פתחי גאולה (אורות נ"ו)

**אלול שלומדים זהר...** הלואי שלא היו מקלין גדולי הדור בלמוד החכמה הקדושה והלואי היו מלמדין דרף לתלמידיהם לעסק בחכמה הלזו, אזי בודאי לא היה שום הרמת ראש לחכמות החיצוניות והיו כל החכמות נדחים מפניה כמו שנדחה החשף מפני האור. אף שעוונותיו גרמו שגם כמה וכמה מצדיקי הדור סגרו את דלת החכמה בפני פרחי הפנהה ואמרו שלא ללמדו עד שיהיו בעלי מדרגה ריוח הקדש והנה עבור זה נשארו ערמים מן החכמה (רבי יצחק בן צבי אשכנזי, טהרת הקדש, קמ"ז)

**אלול שלא לומדים זהר...** מי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמוד אותה, בשעה שנשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בבזיון - ואפלו אם יש בידו כל מעשים הטובים שבבעולם, השורפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום (זוהר שיר השירים, זוהר פקודי דף רמז).

**אלול שלא לומדים זהר...** מי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמוד אותה, בשעה שנשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בבזיון - ואפלו אם יש בידו כל מעשים הטובים שבבעולם, השורפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום (זוהר שיר השירים, זוהר פקודי דף רמז).

**אלול שלא לומדים זהר...** וזהו עוון הערב רב שאמרו למשה עמד אתה עמנו ונשמעה בעץ הדעת טוב ורע, ואל ידבר עמנו אלהים פן נמות בסתרי תורה, כסברת הטועים קצת בני תורה אשר בזמננו זה המוציאים שם רע על חכמת האמת חיי עולם ואומרים שכל מי שמתעסק בה ימות בקצרות שנים חס ושלום... (מאור ושמש, פרשת אמר, עמוד ש"ע טור א')

**אלול שלא לומדים זהר...** וי לון דגרמי ענייתא וחרבא וביזה וחרג ואבדן בעלמא, (תקוני זהר תקון ל')

**אלול שלא לומדים זהר...** כל תורתם היא להיות שמים וריחם נוֹדף בכל הארץ ודומים במעשיהם לאנשי דור הפלגה הבונים מגדל וראשו בשמים, ועקר סבת מעשיהם היא מה שכתב אחר כך הפתוב ונעשה לנו שם. ובזהר על פסוק אלה תולדות השמים והארץ, שחמשה מינים יש בערב רב, ומן הג' מינים, מהם הוא הנקרא פת גבורים, דעליהו אתמר המה הגבורים אשר מעולם אנשי השם, ואיננו מסטרא דאלין דאתמר בהון (בראשית יא) הבה נבנה לנו עיר ומגדל וגו' ונעשה לנו שם בבנינו פתי כנסיות ופתי מדרשות ושוין בהון ספר תורה ועטרה על רישיה, ולא לשמה, אלא למעבד לון וכו'. (זהר בראשית דף כ"ה: מהרח"ו)

**אלול שלא לומדים זהר...** ובפרט בזמננו זה בעוונותינו הרבים אשר התורה נעשית קרדם לחתף בה אצל קצת בעלי תורה אשר עסקם בתורה על מנת לקבל פרס והסקקות יתרות, ... והנה על הכת הזאת אמרו בגמרא: כל העוסק בתורה שלא לשמה נח לו שנהפכה שליטתו על פניו ולא יצא לאויר העולם. (הקדמת מורינו הרב חיים ויטאל זי"ע על שער ההקדמות).

הבאנו בקיצור נמרץ מידית חום אוטומטי שכל אחד יכול לראות לאיפוא הוא שייך ליהודי כשר, או לערב רב, או לכת הררדעים?

**אלול שלומדים זהר...** אפלו אי לא ידע מאי קאמר ושוּגה בו שגיאות הרבה הוא חשוב לפני הקדוש ברוך הוא כדכתיב (שיר השירים א. ד) ודגלו עלי אהבה וכו', הא למה הדבר דומה, לתינוק קטן שאינו יודע דבר ומדבר חציין של תבות בלעגי שפה, ואכיו ואמו יצחקו לו ושמחו לקולו, כך יושב בשמים ישחק וישמח כשהאיש הישראלי יש לו חבה בתורה ורוצה ללמד אף אין דעתו משגת. (פלא יועץ, ערך זהר)

**אלול שלומדים זהר...** התורה נתנה ללמד וללמד בכדי שכלם יודעים מקטנים עד גדולים דעת השם, וגם מצינו בהרבה ספרי מקבלים שמהירים על למוד חכמה זו שכל אדם חב ללמד אותה. (רבי יצחק בן צבי אשכנזי, טהרת הקדש, קמ"ז)

**אלול שלומדים זהר...** מה טוב ומה נעים אם ישתדלו לקבע חבורות ללמוד הזהר בפרט לעת פזאת אשר ניצוצי הגאולה החלו לפרח עלינו להשתדל בלמוד הקדוש הזה המסגל לביאת משיח צדקנו כאשר דבר בקדשו אלהו הנביא וכו' לטוב לרעיא מהימנא דבהאי ספר הזהר יתפרקו מן גלותא וביה יפקו מן גלותא. והשם יחיש גאולתנו בביאת משיח צדקנו בעגלא ובזמן קריב במהרה בימינו אמן. (הקדמת הרבנים לזהר דפוס ג'רבה)

**אלול שלומדים זהר...** נצולים מפל פגעים רעים. (תקוני זהר, גג הירק הקדמת המחבר)

**אלול שלומדים זהר...** לומדים עם נערים קטנים כמו שרבי שמעון בן יוחאי בעצמו אמר, שנערים קטנים ילמדו מסוד השם. (אור החמה)

**אלול שלומדים זהר...** יושב בשמים ישחק וישמח כשהאיש הישראלי יש לו חבה בתורה ורוצה ללמד אף אין דעתו משגת. (פלא יועץ ערך זוהר)

**אלול שלומדים זהר...** לומדין עם תינוק בן תשעה שנים ספר הזהר והתקונים להגות בהם והיה יראת חטא קודמת לחכמתו ויתקיים. וכך היה רובש יראת שמים במקום חכמה חיצונית. (רבינו הקדוש יצחק איזיק וחיאל ספרין מקומנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ').

**אלול שלומדים זהר...** מבטלין כל הגזרות רעות והיו ממשיכין שפע ואור על כל העולמות, כן השפעות פשטיות, בני חיי מזוני. (רבינו הקדוש יצחק איזיק וחיאל ספרין מקומנה, נוצר חסד, פרק ד' משנה כ')

**אלול שלומדים זהר...** אני קורא לכל אחד להקדיש כל יום זמן ללמוד הקבלה, מפני שבזה תלוי נקוי נשמתכם. (זוהר המקבלים הרב יצחק פדורי זי"ע)

**אלול שלומדים זהר...** שעל ידי זה יהיה ביכלת האדם לתקן כל מה שעבר עליו על ידי תשובה, ועל ידי זה יברך אותו השם יתברך שיהיה חטאיכם פשנים הללו, שסדורות ובאות מששית ימי בראשית, ואז כשילך ללבינו. (פרי צדיק לרבינו צדוק הכהן מלובלין זכותו וגו' עלינו, סימן ח' דף נ"א עמוד א')

**אלול שלומדים זהר...** נוהגין ללמד בספר התקונים בחדש אלול ועשרת ימי תשובה, שאלו הארבעים יום הם ימי רצון שאז נתנו הלוואות שניות למשה רבינו עליו השלום עם כל הדברי תורה, ולתקן הכל על ידי תשובה. (פרי צדיק לרבינו צדוק הכהן מלובלין זכותו וגו' עלינו, סימן ח' דף נ"א עמוד א')

**אלול שלומדים זהר...** הגאולה וביאת המשיח תלויים רק בלמוד הקבלה. (הגאון מוילנא. ספר אבו שלמה 11.3)

משנה רבינו ע"ה הבטיח!

זוהר לשונו הקדוש ברעיא מהימנא ספר במדבר פרשת נשא (דף קכ"ו ע"א): (דניאל יב) והמשפילים יבינו, מסטרא דבינה, דאיהו אילנא דחיי, בגינייהו אתמר, (דניאל יב) והמשפילים יזהירו פזוהר הרקיע בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר, מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. פאליו לא צריף נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהון, (דברים לב) יי בך ינחנו ואין עמו אל נכר.

**תרגום:** והמשפילים יבינו - מצד הבינה, שהוא עץ החיים, בגללם נאמר (דניאל יב) והמשפילים יזהירו פזוהר הרקיע, בחבור זה שלך, שהוא ספר הזהר, מזהר האם העליונה תשובה. באלה לא צריף נסיון, ומשום שעתידין ישראל לטעם מעץ החיים, שהוא ספר הזהר הזה, יצאו בו מהגלות, ויתקיים בהם (דברים לב) ה' בך ינחנו ואין עמו אל נכר.

**משנה** רבינו עליו השלום הבטיח: ובגין דעתידין ישראל "למטעם" מאילנא דחיי, דאיהו ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". פרוש: משום שעתידין ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

**על** כן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובודאי תיכף ניגאל, ויהי רצון ששנפכה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכוודו ובעצמו יעיד עלינו - "בזכותך הגעתי". על פן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרם לפדות נפשנו, וללמדו בכל יום זוהר הקדוש וקר נלך פלנו פאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן. **ועל** זאת היה תמיד לבי דוי בראותי שספר הזוה"ק הוא מלא מכל דברי מוסר שכליים רעיונות נשגבים מלי דחסידותא וחקירות עמוקות על דרך טהרת הקדש, מלבד מה שכל יסודי חכמת הקבלה נובעים ממנו. ואחר כל אלה הוא כספר החתום מפני שהוא מחובר בלשון הארמית שהיתה אז שפה המדוברת, ועתה היא נעלמת, ומה בצע בספר קדוש כזה אם אך אחד מעיר ושנים ממשפחה ילמדו בו בהבנה, האם באופן זה יתפשט לימוד הזוה"ק בין ישראל קודם ביאת הגואל כנבואת אליהו הנביא.

**לכן** סמכנו לכל מאמר מהתיקון מ"ג פירושי הקדושים אשר בארץ המה, ומחולק לקטעים כדי להקל על הקורא.

**ונעתק** על פי רוב המאמרים הראויים להציגם על דרך פשוט, ופירוש הפסוקים, וגם במקום שבאו הדברים סתומים מלהבין כפשוטן לא מנענו מלהציגם מכמה טעמים:

- א)** שהלימוד בזה"ק מועיל אף בלתי הבנת הענין, והרי ספר "תקוני זוהר" מחולק לימים ללמדו מר"ח אלול עד אחר עש"ת אף שכמעט רובו ככולו לא רבים יחכמו לעמוד בסודו לדעת פירוש הדברים.
- ב)** רבים תלמידי חכמים הפשטנים שאין להם יד ושם בלימוד ספר הזוהר, וחם ושלום כמו מוקצה הוא בדעתם, ולא ידעו ולא יבינו דברי הכסא מלך על התיקוני זוהר, דטוב לו שלא נברא כלל ועיקר ועדיף שלא יהיה תלמיד חכם, כי אם עם הארץ דאז אינו פוגם כל כך כמו התלמיד חכם, ולמענם התייגענו בחיבור הקדוש הזה.
- ג)** אמנם עוד לא אלמן ישראל משרידיים בעם שיש להם קצת ידיעה בפנימיות הדברים ששרשם בחכמת האמת, וגם להם

**אלו** שלא לומדים זהר... כמה גדול חיוב על תלמידי חכמים ללמד קבלה, וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה, וגורם ארף גלותא, פי הם מעפבים הגאולה רחמנא ליצלו, (תיקוני זוהר תיקון ל' בבאור פסא מלך).

**אלו** שלא לומדים זהר... מי שאינו עוסק בספר הזהר ותקונים וכתבי מרן האר"י שהם חיים ממש לנפש, בלולה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחוצן, פדואג, ואין לו עסק בחיים והארה לנפש, והוא פלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים... (היכל הברכה פרשת עקב ז', י"ט).

**אלו** שלא לומדים זהר... הלומד כל התורה פלה לא נקרא חכם רק למדן, כי אם הלומד כדי להשפיע למדה הנקראת זא"ת וכו'. (תולדות יעקב יוסף פרשת קדושים (מהרב הקדוש רבי יעקב יוסף כ"ץ מפולנאה, מתלמידי הבעל שם טוב) וכן כתוב בספרו כתנת פסים פרשת קדושים) **אלו** שלא לומדים זהר... סימן למרה שחורה: שאין לו חשק ללמד בספר הזהר. (מדרש פנחס, רבי פנחס מקאריץ זצ"ל, קונטרס "אות כ"ט)

**אלו** שלא לומדים זהר... אסור להם ללמד תשב"ר (רבי פנחס מקאריץ, חכם הרוזים)

**אלו** שלא לומדים זהר... צריף שיתגלגל עד שיטרח בארבע בחינות של פרדס. (ברפת אליהו תשכ"ו ירושלים - להרב הגאון הקדוש סלימאן אליהו מני זי"ע)

**אלו** שלא לומדים זהר... כל תורתם לחיצונים (זהר)

**אלו** שלא לומדים זהר... כל למודם גאווה פכוד וממון. (זהר)

**אלו** שלא לומדים זהר... אשמים וגורמים לאסונות של עם ישראל (זהר)

**אלו** שלא לומדים זהר... נשמתן משדין רוחין וליליו (זהר)

**אלו** שלא לומדים זהר... לא רוצים את הגאולה. (זהר)

**אלו** שלא לומדים זהר... מעפבים את הגאולה. (זהר)

**אלו** שלא לומדים זהר... לא יהיה להם שום תרוץ פעולם הבא. (ע"ח)

**אלו** שלא לומדים זהר... לא מענינים לעשות תשובה. (ע"ח)

**אלו** שלא לומדים זהר... לא מאמינים בשכר ועונש. (תורתו מגן לנו, ע"פ ח"ח זי"ע)

**אלו** שלא לומדים זהר... לא זוכים לילדים טובים. (תורתו מגן לנו בשם רבי פנחס מקאריץ)

**אלו** שלא לומדים זהר... ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחר ועכוב בגן בית מקדשנו ותיפארתנו (הקדמת הרב חיים ויטאל לעץ חיים).

**אלו** שלא לומדים זהר... נתגבר בעוונותינו הרבים חשכות ההכמות החיצוניות הפסיל בחשף הולף ובמהרה בגימנו ויאימר אלקים יהי אור" ויאר לנו. (מורנו הרב צבי אלימלך מדינוב, מעין גנים, פרק א' אות ה')

**אלו** שלא לומדים זהר... מתחביב בנפשו, (תולדות יעקב יוסף פרשת קדושים (מהרב הקדוש רבי יעקב יוסף כ"ץ מפולנאה, מתלמידי הבעל שם טוב) וכן כתוב בספרו כתנת פסים פרשת קדושים)

**אלו** שלא לומדים זהר... לא רוכשים יראת שמים, ונשארים עם חכמה חיצונית (הרה"ק רבי יצחק אביק מקומרא, נוצר חסד).

ובעדנו שנזכה לתשובה שלימה באהבה ובשמחה אמן סלה.

**בצאתי** מן הקודש אני תפילה להשם יתברך, שיהיו מעשה ידינו בזה רצוים ואהובים לפניו ויפעלו לעורר שפע רחמים ועת רצון, וכמ"ש הזוה"ק פרשת יתרו (דף צ"ג ע"ב) על הפסוק ויהי נועם וגו' ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו.

**ועל** ידי לימוד התיקון הזה מספר זוהר התיקונים על דברי התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי בתיקוני זהר שמאיר לנו בחשת הגלות להבין עמקי סודות התורה הקדושה, כי אך באורם יאיר לנו ותרומם ותגביה קרנינו שבעתיים, על ידי למודי עץ החיים, נזכה לראות בנחמת ציון וירושלים, במהרה בימינו אמן.

ולמענם בא חיבור זה כי בוודאי ימצאו בו תועלת וחיידוש דברים נפלאים.

**ד** נראה שהנפש הישרה מתפעלת בראותה כי הדברים אינם כפשוטן ורב טוב צפון, ועל זה נאמר "מה גדלו מעשיך ה' מאד עמקו מחשבותיך".

**ה** כתוב בספרים הקדושים שראוי לכל אדם לזכות את הרבים, ואם יזכה שיועילו דבריו לאחד מני אלף די לו אם לא בא לעולם אלא לדבר הזה (ועיין שו"ת חת"ס).

**בטהוני** חזק בהשם יתברך שבזכות דוד המלך ע"ה וזכות רבי שמעון בר יוחאי ע"ה עם שאר החברייא קדישא יגן עלינו

## סגולת הרשב"י:

**פדיון נפש האמיתי, הגדול ביותר בעולם שיציל נפשך (ללא כסף).**

**אמור במשך שבעה ימים ברציפות את דף האידרא, (רצוי לאחר**

**התפילה תן וחלק לעוד 3 אנשים את דף האידרא, וכן הלאה,**

**כך תוצר שרשרת מגן, של הרשב"י לכל עם ישראל**

**שאין שום כח ומקטרג בעולם שיכול לפגום בה**

**כולם מוגנים בתיבת נוח של הרשב"י:**

**- הזוהר קדוש**

### **דף האדרא רבא**

סדר הי"ג מדות דתיקונא דדיקנא דא"א

[ארך אנפין]

### **לחלוקה חינם**

**על ידי מפעל הזוהר העולמי**

**0527651911**

### **דף תיקון מג**

### **לחלוקה חינם**

**על ידי מפעל הזוהר העולמי**

**0527651911**

